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III. ADMINISTRACIÓN LOCAL 

AYUNTAMIENTO DE MEDINA DE POMAR 

Resolución de Alcaldía de fecha 26 de marzo de 2024, del Ayuntamiento de Medina 
de Pomar por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos 
de la convocatoria para la contratación, en régimen de personal laboral, de las plazas de 
peón de servicios generales vacantes en la plantilla municipal. 

Primero. – Habiéndose aprobado de forma definitiva por Resolución de Alcaldía de 
fecha 26 de marzo de 2024, la relación de aspirantes admitidos y excluidos para peones 
servicios generales jornada completa con exigencia carnet de conducir B para cubrir las 
6 plazas vacantes fijas y las 7 plazas vacantes como fijos discontinuos: 

LISTA DE ADMITIDOS PEONES SERVICIOS GENERALES JORNADA COMPLETA 
EXIGENCIA CARNET DE CONDUCIR B (6 PLAZAS VACANTES FIJAS 

Y LAS 7 PLAZAS VACANTES COMO FIJOS DISCONTINUOS) 
NIF NOMBRE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 

****0114D AINIZE EDERNE QUINCOCES PARRA 2023-E-RC-6650 24/10/2023 
****4072P ALBERTO ALMODOVAR COLOMA 2023-E-RE-3193 14/10/2023 
****9796Y ALVARO RASINES FERNANDEZ 2023-E-RC-6518 20/10/2023 
****1563L ANGEL JIMENEZ JUAN 2023-E-RC-6387 18/10/2023 
****0167X ANTONIO ALONSO ESTRELLA 2023-E-RC-6296 16/10/2023 
****0033W DIEGO GONZALEZ RUIZ 2023-E-RE-3232 16/10/2023 
****0506A DIEGO RUIZ BARCENA 2023-E-RC-6336 17/10/2023 
****9684D EMILIO GRANILLO SEPTIEN 2023-E-RE-3077 05/10/2023 
****1327Y ENRIQUE SALDAÑA LOPEZ 2023-E-RC-6414 18/10/2023 
****7144B EUGENIO VILLA MARTINEZ 2023-E-RC-6480 19/10/2023 
****1064D FRANCISCO JAVIER DOSANTOS RUBIO 2023-E-RE-3426 23/10/2023 
****3330T FRANCISCO TOMAS IDIGORAS GIMENEZ 2023-E-RC-6359 17/10/2023 
****4484L GUSTAVO ARCEO PEÑA 2023-E-RC-6555 20/10/2023 
****9869L JOSE ADOLFO CASTRESANA ALAÑA 2023-E-RC-6588 23/10/2023 
****5519L JOSE CRUZ MARTINEZ GONZALEZ 2023-E-RC-6604 23/10/2023 
****8841V JOSE LUIS GONZALEZ RESINES 2023-E-RC-6275 13/10/2023 
****5063P KEVIN ADRIAN SAINZ FIDALGO 2023-E-RE-3250 17/10/2023 
****8798V LARA ZALABARRIA VALLEJO 2023-E-RC-6222 11/10/2023 
****2568S MANUEL MARQUEZ MARQUEZ 2023-E-RC-6358 17/10/2023 
****8861Z MARIA DEL MAR CARCAMO ORTIZ 2023-E-RC-5967 28/09/2023 
****3691A NOELIA MARTÍNEZ ARCEO 2023-E-RC-6565 23/10/2023 
****0824R RAFAEL EMILIO ISLA FERNANDEZ 2023-E-RC-6597 23/10/2023 
****1779J ROGELIO JUNQUERA RUEDA 2023-E-RC-6256 13/10/2023 
****3681Q SANTIAGO FERNANDEZ ROMERO 2023-E-RC-6616 24/10/2023 
****4231S SUE RUIZ VELASCO 2023-E-RC-6417 18/10/2023 
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NIF NOMBRE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 
****7973C LUIS FERNANDO OTEO ECHEVARRIA 2023-E-RC-6412 18/10/2023 
****9954A SUSANA MACHO GOMEZ 2023-E-RC-6347 17/10/2023 
****5062F TAMARA SAINZ FIDALGO 2023-E-RC-6535 20/10/2023 

LISTA DE EXCLUIDOS PEONES SERVICIOS GENERALES CON EXIGENCIA CARNET 
DE CONDUCIR B (6 PLAZAS FIJAS Y 7 PLAZAS FIJOS DISCONTINUOS): 

REGISTRO FECHA DE MOTIVO DE 
NIF NOMBRE DE ENTRADA ENTRADA LA EXCLUSIóN 

****0365V ALBA VARGAS VILLAGRA 2023-E- RE-2936 24/09/2023 Carece de carnet de conducir 
Base 2.2 

****5857P ELENA CARMEN GAVRIL 2023-E- RC-6478 19/10/2023 Carece de titulación y carnet 
de conducir Base 2.2 

****6105J ENRIQUE VILLALONGA 2023-E- RC-6479 19/10/2023 Carece de carnet de conducir
CHARRAMENDIETA Base 2.2 

****0314S FRANCISCO JAVIER VEGA 2023-E- RC-6444 19/10/2023 Carece de carnet de conducir 
MARTIN Base 2.2 

****9381H LAURA GINES GONZALEZ 2023-E- RC-6471 19/10/2023 Carece titulación y de carnet 
de conducir Base 2.2 

****9667S MARIA ASCENSION 2023-E- RC-6324 16/10/2023 Carece de carnet de conducir
FERNANDEZ LABANDA Base 2.2 

****6409S MARIA BEGOÑA PUENTE 2023-E- RC-6341 17/10/2023 Carece de carnet de conducir 
GOMEZ Base 2.2 

****6552W PABLO DIEZ GREGORIO 2023-E- RC-6421 18/10/2023 Carece de carnet de conducir 
Base 2.2 

****8782G TERESA FERNANDEZ 2023-E- RC-6466 19/10/2023 Carece de carnet de conducir 
PADRONES Base 2.2 

Segundo. – Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de aspirantes admitidos 
y excluidos para peones servicios generales jornada completa sin carnet de conducir B (2 
plazas): 

LISTA DE ADMITIDOS PEONES SERVICIOS GENERALES JORNADA 
COMPLETA SIN CARNET DE CONDUCIR B 

NIF NOMBRE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 
****0114D AINIZE EDERNE QUINCOCES PARRA 2023-E-RC-6650 24/10/2023 
****0365V ALBA VARGAS VILLAGRA 2023-E-RE-2936 24/09/2023 
****4072P ALBERTO ALMODOVAR COLOMA 2023-E-RE-3193 14/10/2023 
****9796Y ALVARO RASINES FERNANDEZ 2023-E-RC-6518 20/10/2023 
****1563L ANGEL JIMENEZ JUAN 2023-E-RC-6387 18/10/2023 
****0167X ANTONIO ALONSO ESTRELLA 2023-E-RC-6296 16/10/2023 
****0033W DIEGO GONZALEZ RUIZ 2023-E-RE-3232 16/10/2023 
****0506A DIEGO RUIZ BARCENA 2023-E-RC-6336 17/10/2023 
****9684D EMILIO GRANILLO SEPTIEN 2023-E-RE-3077 05/10/2023 



boletín oficial de la provincia

– 80 –

núm. 74 martes, 16 de abril de 2024e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

NIF NOMBRE REGISTRO DE ENTRADA FECHA DE ENTRADA 
****1327Y ENRIQUE SALDAÑA LOPEZ 2023-E-RC-6414 18/10/2023 
****6105J ENRIQUE VILLALONGA CHARRAMENDIETA 2023-E-RC-6479 19/10/2023 
****7144B EUGENIO VILLA MARTINEZ 2023-E-RC-6480 19/10/2023 
****1064D FRANCISCO JAVIER DOSANTOS RUBIO 2023-E-RE-3426 23/10/2023 
****0314S FRANCISCO JAVIER VEGA MARTIN 2023-E-RC-6444 19/10/2023 
****3330T FRANCISCO TOMAS IDIGORAS GIMENEZ 2023-E-RC-6359 17/10/2023 
****4484L GUSTAVO ARCEO PEÑA 2023-E-RC-6555 20/10/2023 
****9869L JOSE ADOLFO CASTRESANA ALAÑA 2023-E-RC-6588 23/10/2023 
****5519L JOSE CRUZ MARTINEZ GONZALEZ 2023-E-RC-6604 23/10/2023 
****8841V JOSE LUIS GONZALEZ RESINES 2023-E-RC-6275 13/10/2023 
****5063P KEVIN ADRIAN SAINZ FIDALGO 2023-E-RE-3250 17/10/2023 
****8798V LARA ZALABARRIA VALLEJO 2023-E-RC-6222 11/10/2023 
****2568S MANUEL MARQUEZ MARQUEZ 2023-E-RC-6358 17/10/2023 
****9667S MARIA ASCENSION FERNANDEZ LABANDA 2023-E-RC-6324 16/10/2023 
****6409S MARIA BEGOÑA PUENTE GOMEZ 2023-E-RC-6341 17/10/2023 
****8861Z MARIA DEL MAR CARCAMO ORTIZ 2023-E-RC-5967 28/09/2023 
****3691A NOELIA MARTÍNEZ ARCEO 2023-E-RC-6565 23/10/2023 
****6552W PABLO DIEZ GREGORIO 2023-E-RC-6421 18/10/2023 
****0824R RAFAEL EMILIO ISLA FERNANDEZ 2023-E-RC-6597 23/10/2023 
****1779J ROGELIO JUNQUERA RUEDA 2023-E-RC-6256 13/10/2023 
****3681Q SANTIAGO FERNANDEZ ROMERO 2023-E-RC-6616 24/10/2023 
****4231S SUE RUIZ VELASCO 2023-E-RC-6417 18/10/2023 
****7973C LUIS FERNANDO OTEO ECHEVARRIA 2023-E-RC-6412 18/10/2023 
****9954A SUSANA MACHO GOMEZ 2023-E-RC-6347 17/10/2023 
****5062F TAMARA SAINZ FIDALGO 2023-E-RC-6535 20/10/2023 
****8782G TERESA FERNANDEZ PADRONES 2023-E-RC-6466 19/10/2023 

LISTA DE EXCLUIDOS PEONES SERVICIOS GENERALES JORNADA 
COMPLETA EXIGENCIA CARNET DE CONDUCIR B (2 PLAZAS) 

REGISTRO FECHA DE MOTIVO DE 
NIF NOMBRE DE ENTRADA ENTRADA LA EXCLUSIóN 

****5857P ELENA CARMEN GAVRIL 2023-E-RC-6478 19/10/2023 Carece de titulación Base 2.2 
****9381H LAURA GINES GONZALEZ 2023-E-RC-6471 19/10/2023 Carece de titulación Base 2.2 

Tercero. – Vistas las propuestas de miembros realizadas por los organismos 
correspondientes que deben formar parte del tribunal que realizará la selección, designar 
como miembros del tribunal a: 

Miembros. Identidad. 
Presidencia: D.ª Alicia García Rodríguez, administrativa (grupo C1) del Ayuntamiento 

de Briviesca. 
Suplencia: D.ª Laura Suárez Canga, secretaria municipal del Ayuntamiento de 

Briviesca. 
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Vocalía: D. David de Frutos Madrazo, técnico especialista, A2, de la Junta de Castilla 
y León. 

Suplencia: D. Sebastián Alberto Jiménez Gascón, técnico especialista, A2, de la 
Junta de Castilla y León. 

Vocalía: D. Fernando Rodríguez Revuelta, cuerpo Administración General, C1, 
Diputación de Burgos. 

Suplencia: D. Miguel Ángel Alonso Arroyo, cuerpo Administración General, C1, 
Diputación de Burgos. 

Vocalía: D.ª M.ª Begoña Caño Díez, personal laboral, C1, Diputación de Burgos. 
Suplencia: D.ª Margarita Hipólita Pérez Herrero, personal laboral, C1, Diputación de 

Burgos. 
Secretaría: D. Enrique Santamaría Graña (secretario-interventor del Ayuntamiento 

de Trespaderne). 
Cuarto. – La fecha y lugar de la baremación de los méritos de los aspirantes 

propuestos se publicará en el tablón de edictos de la corporación en la sede electrónica 
del Ayuntamiento de Medina de Pomar (http://medinadepomar.sedelectronica.es). 

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, podrá formalizar 
demanda, en el plazo de dos meses, ante el Juzgado de lo Social de Burgos, a su elección, 
el que corresponda a su domicilio, a la que acompañará copia de la resolución denegatoria 
o documento acreditativo de la interposición o resolución del recurso administrativo, según 
proceda, uniendo copia de todo ello para la entidad demandada, en virtud de lo dispuesto 
en el artículo 69.2 de la Ley 36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la Jurisdicción Social. 

Todo ello sin perjuicio de que pueda interponer usted cualquier otro recurso que 
pudiera estimar más conveniente a su derecho. 

Toda esta información estará a disposición de los interesados en la sede electrónica 
de este ayuntamiento (http://medinadepomar.sedelectronica.es). 

En Medina de Pomar, a 1 de abril de 2024. 
El alcalde-presidente, 
Isaac Angulo Gutiérrez 
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